
MS20
LOFT KAYAR SİSTEM

(MANUEL SLIDING ONE LINE SYSTEM)

 TAM ÖLÇEKLİ ALÜMİNYUM PROFİLLER
   (Full Scale Aluminum Profiles)

MS20



SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES

1

PROFİL KODU
PROFILE CODE

PROFİL ADI
PROFILE NAME

AĞIRLIK (kg/m)
WEIGHT

PROFİL KESİTİ
PROFILE SECTION

Jx cm Jy cm4 4

** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

MS20

12404 0,332 kg/mPERVAZ PROFİLİ
SILL PROFILE - -

- -1931 KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,688 kg/m

- -6192 KILAVUZLAMA PROFİLİ
?? PROFILE

0,256 kg/m

- -3892 TAVAN KAPAMA PROFİLİ
?? PROFILE

0,032 kg/m

- -

- -

- -

12407 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

12408 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

0,245 kg/m

0,202 kg/m

12409 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

0,130 kg/m

- -12405 KAPAK PROFİLİ
COVER PROFILE

0,806 kg/m

- -1931 KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

0,688 kg/m

12410 ÜST RAY PROFİLİ
TOP RAIL PROFILE

- - 1,882 kg/m

- -12403 KANAT YATAY PROFİLİ
SASH HORIZONTAL PROFILE

1,638 kg/m



SİSTEM AKSESUARLARI
SYSTEM ACCESSORIES

AKSESUAR
ACCESSORY

STOK KODU
REFERENCE CODE

AKSESUAR ADI
DESCRIPTION

AKSESUAR KODU
PRODUCT CODE

PAKET
PACK

2

MS20

RAY PROFİL KAPAĞI

350 mt / paket
10 kg

EPDM FİTİL
EPDM GASKET

MS20-STF.110AKS5152

KAYAR SİSTEM AKSESUAR SETİ
SLIDING SYSTEM ACCESSORIES SET

MS20-MSA.304

4,2X13 mm YSB SAC VİDA
4,2X13 mm CURVED TOP SCREW

MS20-SC.113

AKS2361 4,2X13 mm YHB SAC VİDA
4,2X13 mm STRAIGHT TOP SCREW

MS20-SC.213

ÇİFT TARAFLI BANT (15x1x100 mm)
DOUBLE-SIDED TAPE (15x1x100 mm)

AKS5151 MS20-BNT.115

AKS2335

AKS5149

4,2X19 mm YSB SAC VİDA
4,2X19 mm CURVED TOP SCREW

MS20-SC.119AKS2265

AKS2361 4,2X38 mm YHB SAC VİDA
4,2X13 mm STRAIGHT TOP SCREW

MS20-SC.238

4,2X38 mm YSB SAC VİDA
4,2X38 mm CURVED TOP SCREW

MS20-SC.138AKS2265

AKS777 MS20-MC.303ALYAN KÖŞE BAĞLANTI
ALLEN CORNER JOINT 1 pk / 350 ad

30.5 * 40 mm KANAT PROFİL KAPAĞI

MS20-RPK.54AKS5154

MS20-KPK.61AKS5161

AKS2227 KAROLAJ BAĞLANTI PARÇASI MS20-KBP.306

ÇEKME KOLAKS5162 MF20-ÇK.62
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SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES
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** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

MS20

12405 0,806
Kayıt Profili
MULLION PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

1931 0,668
Kanat Profili
SASH PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

12407 0,245
Kapak Profili
COVER PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

12408 0,202
Kapak Profili
COVER PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

 (kg/mt)
Üst Ray Profili
TOP RAIL PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,882

MC.303

50

20.3

12

15.5

5,2

50

27.8

46.1

11.8

10.56.4

24.3

29.2

12410

8

40

 (kg/mt)Kanat Yatay Profili
FRAME HORIZONTAL PROFILE

Profil Kodu
Profile Code Weight

1,63812403

10

0.9951
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SİSTEM PROFİLLERİ
SYSTEM PROFILES
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** Her profil için minimum sipariş 300 kg'dır.
     ** Minimum order quantity is 300 kg per profile.

MS20

12409 0,130
Kapak Profili
COVER PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

3892 0,108
Tavan Kapama Profili

?? PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight

6192 0,256
Kılavuz Profili

?? PROFILE

Profil Kodu  (kg/mt)
Profile Code Weight



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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MS20
1

2

MC.303
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

WALL

MSA.304

6192

1931

22

12
20

12410

12403

MC.303
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

57.9

52.5

D-1

WALL

MSA.304

5725

12407

12405

10.2

10

SC.113

KPK.61



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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MS20
3

4 5

MC.303
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

MC.303
Allen Corner Joint

Alyan Köşe Bağlantı

4010 10

1931 1931

12410

12403

MC.303
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

57.9

10

52.5

WALL

5725

12407

12405

MSA.304

SC.113

KPK.61

ÇK.62 ÇK.62
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MS20MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

15.2

Ø5.3

Ø5.3

18.3

Alyan
Yuvası

10

15.2 (KERT)

MC.303
Allen Corner Joint (x4)
Alyan Köşe Bağlantı (x4)

1931 1931

1931

12403



SİSTEM DETAYLARI
SYSTEM DETAILS
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MS20

WALL

12410

12403

57.9

10

D-1

WALL

5725

12407

12405

A-A

MC.303
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

MSA.304

6192

1931

22

12
20

10.2

MSA.304

MC.303
Allen Corner Joint
Alyan Köşe Bağlantı

SC.113

KPK.61
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22

30

12405

3892

12407
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MS20MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1931 1931
12410

12407

12405

12409

1931
SC.119

SC.119

SC.119
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30

12405

3892

12407

4 mm
Besleme
Laması

C

D / E-E

(YATAY)
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MS20MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

12410

12408

12405

1931 1931 1931 1931

12405 12405 12405

12407 12407 12407

12409 12409

BNT.115BNT.115 BNT.115

BNT.115BNT.115

SC.119

SC.119

SC.119

SC.119



norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

12,5

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)

1-KAROLAJ BAĞLANTI PARÇASINI DÜŞEYDEKİ12406 PROFİLİNE VİDALA.

2-YATAYDAKİ 12406 PROFİLLERİNİ KAROLAJ PARÇALARINA GEÇİR VE VİDALA. 12409 PROFİLLERİNİ TAK.

2-CAMLARI YERLEŞTİR VE 12408 PROFİLLERİNİ TAK.

(YATAY)

(YATAY)

(YATAY)

F

Karolaj Bağlantı Parçası

norton bant
(2x5)

norton bant
(2x5)
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MS20MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

12405 12405

12405 12405

12405 12405

12409 12409

1240912409

12409 12409

SC.119 SC.119

SC.238SC.238

SC.119

SC.119



G

norton bant
(2x5)

(YATAY)

norton bant
(2x5)
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MS20MONTAJ TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

0.8358

7.7999

12405

12409

G : Üst ray/Yatay kayıt detayı

40

Ø8

11
A

AØ8


